第７号様式

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　第　　　　　号
                              　　　　          　　　　年　　月　　日

　奈良県知事　殿

                           　 施設　住所
　　　　　　　　　　　　　　　施設名
                            申請者　住所
                          　申請者　氏名
※認可団体が法人の場合は法人住所と理事長名をご記入ください。

奈良っ子はぐくみ自然保育推進事業消費税等仕入控除税額報告書

  　　　　年度奈良っ子はぐくみ自然保育推進事業を完了後に、消費税及び地方消費税の申告により当該補助金に係る消費税等仕入控除税額が下記の通り確定したので、奈良っ子はぐくみ自然保育推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

補助金交付額
　　　　　　　　　　　円
（令和　年　　月　　日はぐくみ第　　号決定）

当該補助金に係る消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　円

内訳　・
　　　・
　　　・

関係書類
(1) 消費税及び地方消費税の申告に用いた書類及び添付資料の当該補助金に係る部分の写し